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Piaski, 18.1O.2018r.

Dotyczy:

..Dostawa 2 sztuk ladowarek kolowvch o poiemno6ci r4in. 5 m3".

1. Pytanie: Proszq o podanie ciqzaru objqtoSciowego ladowanego materialu.

Odpowied2: t-adbwarka bqdzie wykorzystywana do zaladunku r62nych material6w (zwir, piach,

gips).

2. Pytanie: Qzy Zamawiajqcy dopuszcza ladowarkq z silnikiem o mocy 225 kW (1SO9249) 232

kw (rso14396)?

OdpowiedZ: Tak, Zamawiajqcy wprowadzi modyfikacjq tre6ci SIWZ.

3. Pytanie: Czy Zamawiajqdy dopuszcza ladowarkq z akumulatorem o pojemno6ci 155 Ah ka2dy?

Odpowied2: TaR, Zamawiajqcy wprowadzi modyfikacjg treSci SIWZ.

4. Pytanie: Proszq o podanie pzyblizonej ilo6ci mtg, kt6re ladowarka mo2e paepracowa6

w miesiac,

Odpowied2: Pzewidywany czas pracy ladowarkiwynosi ok. 200 mth/miesiqc,

Pytanie: Czy Zamawialqcy wyrazi zgodq na przedluzenie okresu skladania ofert do

25.10.2018r. godzina 12:00?

Odpowied2: Nie, Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie: Co Zamawiapcy rozumie przez'. szeroko56 maszyny? Czy chodzi o szeroko66

maszyny bezly2ki 3000 mm, czy zly2kq3400 mm?

Od p owied2 : Zamawialqcy wp rowadzi m odyf i kacj g tre6 ci S lWZ.

Pytanie: Jaki limit godzin ZamawiajqcV przewiduje w gwarancji 36miesigcy? Limit godzin ma

duze przelozenie na koszt.

Odpowied2: Zamawialqcy wymaga gwarancji minimum 36 miesiqcy bez limitu godzin - na calq

maszyn9.

Pytanie: S 8 pkt 5.3: Czy Zamawialqcy dopuszcza Instrukcjg remontowq w jgzyku angielskim?

Odpowied2: Tak, Zamawiajqcy dopuszcza instrukcjg remontowq w jqzyku angielskim.

Pytanie: S 11 pkt 1.3: Czy Zamawia)qcy dopuszcza zmniejszenie poziomu kar do poziomu

0,1o/o i p62niej 0,2Vo? Poziom pozostaje wysoki pzy wartoSci pzedmiotu umowy,

Odpowied2: Tak, Zamawiajqcy wprowadzi modyfikacjq tre6ci lPU.
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w szyst ko-wszedz ie- w termi n i e
l0.Pytanie' S L1 pkt'1.4: Czy Zamawiajqcy dopuszcza zmniejszenie kar do poziomu 0,1o/o

z ograniczeniem do wad/usterek wylqczEqcych maszyng z eksploatacji?

Odpowied2: Nie, Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy lPU.

1 1. Pytanie: Czy Zamawiajqcy dopuszcza ograniczenia lqcznego wymiaru kar: dla niedotrzymania

terminu 20%; rqkojmi i gwarancji 1 0%.

Odpowied2: Nie, Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy IPU

12. Pytanie: $ '12 pkt 3: Czy ZamawialEcy dopuszcza ograniczenie terminu naprawy do 7 dni dla

wad/ u stere k wylqcz{qcych m aszynq z eks pl oatacj i.

Odpowied2: Ni6, Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy lPU,

13. Pytanie: $ 12 pkt 9: Czy Zamawiaj4cy dopuszcza ograniczenie dla wad/usterek wylqczajqcych

maszynq z eksploatacji?

Odpowiedi: Nie, Zamawiajqcy podtzymuje zapisy lPU.

f 4. Pytanie: Czy Zamawiajqcy dopuszcza szeroko6d ladowarki 2 980 mm, a lyzki ladowarkowej

3 300 mm?

Od powied2 : T ak, Zam awiaj qcy wp rowa dzi m odyf i kacjq tre6 ci S lWZ.

Zpowa2aniem


